

Gdańsk, dnia 31 października 2017 r.

D10.251.58.G.2017

WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 PZP, zgodnie z Ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych na dostawę różnych produktów leczniczych oraz produktów leczniczych stosowanych w programach lekowych.

W związku z pytaniami ze strony Wykonawców Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 10 dot. projektu umowy

Zamawiaczy w załączniku nr 6 (projekt umowy) wskazał:

§1 . 3 Strony umowy ustalają, że termin przydatności do użycia produktu leczniczego/wyrobu nie może być krótszy niż 12 m-cy od daty dostawy, a dla produktów do żywienia dojelitowego z terminem ważności nie krótszym niż połowa terminu ważności dla danego produktu.

Czy Zamawiający w przypadku pakiet nr 2 (Levodopa+carbidopa 20mg+5mg/ml, żel dojelitowy op. 7 szt x 100ml.) wyrazi zgodę na lek z terminem ważności nie krótszym niż 4 tygodnie od daty dostawy?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 11 dot. pakietu nr 9 poz. 6

Z uwagi na dopuszczenie w opisanej pozycji dietetycznego środka spożywczego specjalnego przeznaczenia medycznego innego producenta, uprzejmie prosimy o dopuszczenie spełniającego te same cele preparatu o nazwie EnterDr., będącego dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego, występującym w takiej samej postaci, zawierającym w swoim składzie identyczne stężenie probiotycznych drożdży *Saccharomyces boulardii*, w kapsułce (250 mg), konfekcjonowanego w opakowaniach x 20 kaps, po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuścił w pakiecie 9 poz. 6 dietetycznego środka spożywczego specjalnego przeznaczenia medycznego. Odpowiedź zamawiającego w pytaniach nr 1 i 3 (dotyczących preparatu Enterol) brzmiała: „Zapisy SIWZ pozostają bez zmian” co oznacza, że zamawiający wymaga, aby preparat Enterol lub równoważny był zarejestrowany jako produkt leczniczy.

Pytanie 12

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych, tj. wycenę:

zamiast tabletek – tabletki powlekane, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki?

zamiast tabletek powlekanych –tabletki, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki?

zamiast kapsułek (w tym twardych i elastycznych)-tabletki powlekane, tabletki, lub drażetki?

Zamiast drażetek – kapsułki, tabletki lub tabletki powlekane?

Zamiast: (tabletek , tabletek powlekanych lub kapsułek –twardych, elastycznych) - o powolnym uwalnianiu –(tabletki, tabletki powl. lub kapsułki twarde, elastyczne) - o zmodyfikowanym uwalnianiu?

Celem zaferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem § X ust. 4 SIWZ. W przypadku zaproponowania innej postaci leku wymagamy uprzedniego zadania pytania (wskazać numer pakietu i poz.)

Pytanie 13

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę postaci form iniekcyjnych: ampułek zamiast fiolek i odwrotnie? Celem zaferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem § X ust. 4 SIWZ. W przypadku zaproponowania innej postaci leku wymagamy uprzedniego zadania pytania (wskazać numer pakietu i poz.)

Pytanie 14

Czy Zamawiający wyraża zgodę na umieszczenie adnotacji pod Pakietem dla pozycji, których występuje przerwa w produkcji lub okresowy brak dostępności w sprzedaży ?

Odpowiedź: Należy wycenić lek podając ostatnią cenę oraz podać informację o jego braku.

Pytanie 15

Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by było go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go wcale?

Odpowiedź: Należy wycenić lek podając ostatnią cenę oraz podać informację o jego braku.

Pytanie 16 dot. pakietu nr 9 poz. 25

Czy Zamawiający w pakiecie 9 pozycja 25 dopuszcza wycenę preparatu w postaci aerozolu?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aerozolu do inhalacji, zgodnie z zapisem zamieszczonym w aktualnym załączniku nr 1 (Formularz asortymentowo-cenowy).

Pytanie 17 dot. pakietu nr 10 poz. 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie 10 pozycja 1 leku Kalium Chloratum WZF 15% 10 ml x 50 amp.?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian, Zamawiający wymaga ampułki polietylenowej z zakończeniem Luer Lock.

W związku z powyższymi odpowiedziami Zamawiający zamieszcza aktualny załącznik nr 1 (Formularz asortymentowo-cenowy), który dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego www.copernicus.gda.pl.

Z poważaniem


WICEPREZES
ds. ekonomicznych
Piotr Wróblewski

Sporządził Sekretarz komisji - Małgorzata Szyszka